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I. Wymagania dotyczące oprogramowania umożliwiającego korzystanie z portów 10 GE SFP+ na posiadanych 

przez Zamawiającego przełącznikach Brocade ICX6610: 

 

1. Zamawiający posiada stos przełączników Brocade ICX6610 – zbudowany z trzech urządzeń. Na 

urządzeniach aktywne jest obecnie 8 portów 10GE SFP+. 

2. Należy odblokować dodatkowe 16 portów 10GE SFP+ na stosie przełączników Brocade ICX6610 za pomocą 

POD (ports on demand). 

 

II. Wymagania dotyczące wkładek typu 10G SFP+ SR do posiadanych przez Zamawiającego przełączników 

Brocade ICX6610: 

 

Należy dostarczyć 48 szt. wkładek typu 10G SFP+ SR o parametrach: 

a. Praca na odległość do 300 metrów po włóknach OM3 Multimode; 

b. Wsparcie dla DDMi/DDM; 

c. Wkładki musza być kompatybilne z przełącznikami z pkt I i wspierane przez producenta sprzętu, na który 

Zamawiający posiada obecnie aktywne wsparcie serwisowe; 

d. Gwarancja min. 12 miesięcy. 


